АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От Ж З №

О назначении ответственных за
получение сведений «Предоставление
сведений о распоряжении единого
налогового платежа» в продуктивной
среде СМЭВ 3»

В целях получения сведений о принадлежности денежных средств,
перечисленных в качестве единого налогового платежа по налогам, сборам,
страховым взносам, являющихся источниками формирования доходов
соответствующего бюджета,

1. Назначить ответственных за получение сведений «Предоставление
сведений о распоряжении единого налогового платежа» в продуктивной среде
СМЭВ 3»:

Глущенко И. Н. - заместитель главы администрации Сузунского района;
Алексеенко Т.В. - начальник отдела экономики, инвестиций и туризма

администрации Сузунского района;
Талышева Т.П. - главный специалист отдела экономики, инвестиций и

туризма администрации Сузунского района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации СузунскопЬ района Глущенко И.Н.

Г лавы Сузунского района В.В. Горшков